
2013年度 財産目録
(特定非営黎l活動に係る事業会計)

2014年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人の名称 1     特定非営利活動法人ワーカーズ・コレクティブ樹

科 目 金 額

資産の部

1 流動資産

現金   現金手許有高
郵便貯金 通常貯金
普通預金 横浜銀行杉田支店
未収金  国保連2.3月 分ほか
立替金

前払金

前払い材料費

仮払金

差し入れ保証金

流動資産合計

2固定資産
建物付属施設

車両運搬具

敷金   事務所
電話加入権

固定資産合計

負債の部

1.流動負債

未払い金 人件費、交通費3月 分ほか
預り金  社会保険・源泉所得税ほか
未払い法人税

未払い消費税

流動負債合計

計

産

〈
口
財

債

味

負

正

851,401

24,737,350

4,063,793

15,480,056

742

1,001,510

546,000

60,060

20,000

46,760,912

50,401,141

901,616

506,613

2,160,000

72,000

3,640,229

101163,002

147,273

980,500

272,000

11,562,775

11,562,775

38,838,366


